

IPA III Finansman Anlaşması	Sektör	Başlık	Yararlanıcı Kurum	Toplam Bütçe	Planlanan Çağrı Tarihi	İlave Bilgi
2021	Sivil Toplum	Türkiye - AB İş Diyalogu II - Hibe Programı	TOBB	€ 2.500.000	Ekim 2023	Proje, TOBB-EUROCHAMBERS konsorsiyumu tarafından AB ile Türkiye'deki ticaret odalarını hedef alan bir hibe programı yoluyla uygulanacaktır. Etkinliğin genel amacı, Türk ticaret odaları ile AB'deki muadilleri arasındaki karşılıklı bilgi ve anlayışı güçlendirmektir. Kâr amacı gütmeyen uygun tüzel kişiler başvuruda bulunabilir ve faydalanabilir.
2021	Çevre ve İklim Değişikliği	Yerel Düzeyde İklim Değişikliği Çabaları Alanında Kapasitenin Artırılması - Hibe Bileşeni	Çevre Şehircilik ve İklim Değ.Bak./İklim Değişikliği Başkanlığı	€ 14.706.000	Aralık 2023	Hibe bileşeni, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından uygulanacaktır. Hibe programı yerel yönetimleri (belediyeler, kamu kurumları vb.) hedef almaktadır. Bilgi için: https://ipa.csb.gov.tr/
2021	Ulaştırma	Denizcilikte Karbonsuzlaştırma ve Yeşil Nakliye	Ulaştırma,ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğü	€ 68.000.000	EBRD ile işbirliği halinde hazırlanacak.	Denizcilik sektöründe faaliyet gösteren özel sektör şirketleri, Program kapsamında hibelerin borçlusu ve yararlanıcısı olabilecektir. Program kapsamında belediyeler, belediye ulaşım şirketleri veya şehir içi deniz otobüsü ve hızlı feribot seferleri sağlayan özel şirketler de EBRD'den borç alabilecek ve hibe alabilecek. Bilgi için: https://ipa.uab.gov.tr/
2022	Sivil Toplum	Türkiye'de Sosyal Girişimciliğin Desteklenmesi - Hibe	AB Başkanlığı /Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü/Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü	€ 4.040.000	2024	Üçüncü taraflara mali destek, seçilmiş kalkınma ajansları aracılığıyla alt hibeler yoluyla sağlanacaktır. Halihazırda sosyal girişimci olarak hareket eden ve ufuklarını sosyal girişimciliğe genişletmeyi amaçlayan sosyal girişimler ve STK'lar başvurabilir.
2022	Sivil Toplum	Jean Monnet Burs Programı (JMSP) - Hibe	AB Başkanlığı Proje Uygulama Daire Başkanlığı	€ 14.000.000	2024 - 20205 dönemi başvuruları tamamlandı. 2025-2026 dönemi başvuruları akademik takvime göre duyurulacak.	Program AB Başkanlığı ve MFİB tarafından uygulanacaktır. Uygun kişiler başvuruda bulunabilir ve faydalanabilir. Bilgi için: https://jeanmonnet.org.tr/
2022	Çevre ve İklim Değişikliği	Yerel Sıfır Atık Girişimleri Programı - Hibe	TBB + Çevre Şehircilik ve İklim Değ.Bak./Çevre Yönetimi Genel Md.	€ 6.300.000	2024	Hibe bileşeni, belediyelerin sıfır atık projelerini uygulamalarına destek olmak amacıyla Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından uygulanacaktır. Bilgi için: https://ipa.csb.gov.tr/
2022	Ulaştırma	İlbank'tan Türkiye büyükşehir belediyelerinde sürdürülebilir ve akıllı hareketliliğin geliştirilmesine destek (2021-2025)	İlbank-TBB	€ 200.000.000	2024 ikinci çeyrek	Belediyeler ve/veya bağlı ulaşım işletmecileri nihai faydalanıcılar olacaktır. Bilgi için: https://ipa.uab.gov.tr/
Sınırötesi İşbirliği	Bulgaristan - Türkiye Programı	Interreg Bulgaristan-Türkiye Programı Çevre Dostu Sınır Ötesi Teklif Çağrısı		€ 6.600.000	Teklif çağrıları 13 Kasım 2023 - 13 Mart 2024 arası açık.	Edirne ve Kırklareli'den KOBİ'ler başvurabilir. Bilgi için: https://cbc.ab.gov.tr/
Sınırötesi İşbirliği	Akdeniz Programı	Interreg Next - Akdeniz Programı İlk Teklif Çağrısı		€ 103.600.000	Aralık 2023'te duyurulacak	Kamu kurumları (Merkezi Yönetimler, Sektör Kuruluşları, Üniversiteler, Araştırma Merkezleri, Belediyeler vb.) Özel kuruluşlar (dernekler, vakıflar, birlikler, STK'lar, diğer kar amacı gütmeyen kuruluşlar, özel şirketler) Program Alanındaki Uluslararası Kuruluşlar (sınırlı) başvurabilir. Bilgi için: https://cbc.ab.gov.tr/

Sınırlanmış İşbirliği	Karadeniz Programı	Interreg Next Karadeniz Havzası Programı İkinci Teklif Çağrısı		€ 300.000.000	Mart 2024'te duyurulacak	Kamu kurumları (Merkezi Yönetimler, Sektör Kuruluşları, Üniversiteler, Araştırma Merkezleri, Belediyeler vb.) Özel kurumlar (dernekler, vakıflar, birlikler, STK'lar, Program alanındaki diğer kar amacı gütmeyen kuruluşlar) Bilgi için: https://cbc.ab.gov.tr/
TKDK	IPARD III	TKDK III.Dönem Hibe Programı		€ 430.000.000	2024 Yılı içinde duyurulacak.	Bilgi için : https://tkdk.gov.tr/
Birlik Programları		Birlik Programları			Ufuk Avrupa Erasmus+ Avrupa Dayanışma Programı Dijital Avrupa Programı	Başvuruya açık ve açılacak programlar hakkında detaylı bilgi için bağlantılar: https://ipa.gov.tr/ab-programlari/ https://www.ua.gov.tr/ https://ufukavrupa.org.tr/ Ayrıntılı güncel çağrılar için: https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/home